

DECLARATION DE CONFORMITE _ CONTACT ALIMENTAIRE

Le fabricant établit dans la communauté

Nom du fabricant : **APPLICATION DES GAZ**.....

Adresse complète : **BP55, Route de Brignais Saint- Genis Laval, France**
.....

Déclare que pour les produits suivants :

Cast Iron griddle Plancha EX3: REF NWL250004-229

Matière: Cast iron gloss black enameled

Plancha gaz chariot EX3 couvercle : REF 2210101

EAN code: 3138522133849

- Les matériaux et/ou articles couverts par cette déclaration de conformité sont conformes aux exigences suivantes du Règlement cadre n°1935/2004/CE.
- sont conformes avec les autres textes Européens et Nationaux applicables :
- Les recommandations de la DGCCRF DM/4B/COM/002/V01 _ recherche du Plomb, Cadmium and Chrome VI
- Les recommandations de la DGCCRF DM/4B/COM/002/V01 pour la recherche de l'Aluminium, Cobalt et Arsenic.

Conditions de contact avec les aliments :

4% Acetic Acid at 22°C for 24 hours.

Saint Genis- Laval, 18 novembre 2024

S. GERPHAGNON

Regulatory Affairs Officer